
住振協第  ４０ 号 

平成２６年１０月１日 

 

会 員 各 位 

 

静岡県住宅振興協議会 

事務局長 柳 敏幸 

 

平成 26年度視察研修の実施について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当協議会に対しまして格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、住宅に関する知識の向上や会員相互の交流を深めるため、視察研修を

別添計画表のとおり開催しますので、業務ご多忙のこととは存じますが、是非

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、参加を希望される方は、別添申込書によりお申し込みくださるよう、

重ねてお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日  時  平成 26年 11月 1８日（火） 

（ＪＲ静岡駅南口 7時 30分出発） 

 

２ 視 察 先  〇東京都小金井市桜町３-７-１ 

「江戸東京たてもの園」（都立小金井公園内） 

        〇東京都日野市（まちなみ形成に関する先進事例） 

「高幡鹿島台ガーデン 54、フォレステージ高幡鹿島台」 

 

３ 参 加 費  無料 

 

４ 申込期限  平成 26年 10月 24日（金） 

        （定員 45名：先着順とし定員になり次第締め切ります。） 

        （ＦＡＸで申込み願います。） 

 

 

 

 

事務局 静岡県住まいづくり課内 

電 話   054-221-3084 

ＦＡＸ   054-221-3083 


